2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.09.2017
	№ 589

Об утверждении списка

лауреатов премии Главы города

в области образования 2017 года

В соответствии с пунктом 3 Положения о премии Главы города          в области образования, утвержденного постановлением администрации города от 19.08.2009 № 329, на основании решения конкурсной комиссии от 06.09.2017, руководствуясь статьями 41, 58, 59 Устава города Красноярска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список лауреатов премии Главы города в области образования 2017 года согласно приложению.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Городские новости» и разместить на официальном сайте администрации города.

Глава города                                                                          Э.Ш. Акбулатов

Приложение

к постановлению
администрации города

от ____________ № _________

СПИСОК

лауреатов премии Главы города в области

образования 2017 года

	Жестовская

Елена Геннадьевна
	–
	учитель русского языка и литературы муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя шко-            ла № 16»;

	Малеев

Олег Николаевич
	–
	учитель информатики муниципального автономного общеобразовательного уч-реждения «Гимназия № 4»;

	Поддубная

Елена Владимировна
	–
	учитель истории и обществознания му-ниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя шко-            ла № 150»;

	Староватова

Ирина Владимировна
	–
	заместитель директора муниципального автономного общеобразовательного уч-реждения «Гимназия № 2»;

	Чистякова

Наталья Михайловна
	–
	заместитель директора муниципального бюджетного общеобразовательного уч-реждения «Средняя школа № 19»;

	Шипилова

Ольга Геннадьевна
	–
	учитель математики муниципального      автономного общеобразовательного уч-          реждения «Гимназия № 13 «Академ»;

	Юрков

Дмитрий Владимирович
	–
	директор муниципального автономного учреждения «Центр психолого-педагоги-ческой, медицинской и социальной помо-щи «Эго».